«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 07 мая 2020 года                                                                            № III-33/16

      Республика Коми, г. Инта

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах

муниципальной службы в Республике Коми», Уставом муниципального

образования городского округа «Инта», Совет муниципального

образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 решение Совета муниципального образования «Город Инта»

от 24.06.2005 № 398 «О гарантиях и компенсациях муниципального

служащего на территории муниципального образования «Город Инта»;

1.2.  решение Совета муниципального образования городского округа

«Инта» от 27.08.2008 № I-16/3 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Город Инта» от 24.06.2005 № 398

«О гарантиях и компенсациях муниципального служащего на территории

муниципального образования «Город Инта»;

1.3. решение Совета муниципального образования городского округа

«Инта» от 02.09.2009 № I-22/18 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Город Инта» от 24.06.2005 № 398 «О

гарантиях и компенсациях муниципального служащего на территории

муниципального образования «Город Инта»;

1.4. решение Совета муниципального образования городского округа

«Инта» от 26.03.2010 № I-26/23 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Город Инта» от 24.06.2005 № 398

«О гарантиях и компенсациях муниципального служащего на территории

муниципального образования «Город Инта».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                        Л.В. Титовец

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                                     В.Ю. Сидор